お客様各位

                                      (有)久田酒店

                                             TEL 052-361-1702

                                                       FAX 052-361-1712

ゴールデンウィーク営業のご案内

平素は格別のお引き立てご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ゴールデンウィークの営業日・営業時間を下記の通りご案内させて頂きま

す。

皆様には、何かとご迷惑をお掛けしますがどうぞ宜しくお願い致します。

記

  営業時間 配達

４月２８日（土） ９：００～１９：３０ ○

４月２９日（日・祝） 定休日 ×

４月３０日（月・祝） ９：００～１８：００ ×

５月１日（火） ９：００～１９：３０ ○

５月２日（水） ９：００～１９：３０ ○

５月３日（木・祝） ９：００～１８：００ ○

５月４日（金・祝） ９：００～１８：００ ×

５月５日（土・祝） ９：００～１８：００ ×

５月６日（日） 定休日 ×

以上